Binaenaleyh, Abdulaziz Buhârî'nin belirttiği gibi, davet yayıldıktan sonra bu konuda cehaletin mazeret sayılması da özür olmaktan uzaklaşmış olmaktadır.

Kaynaklar

Âmidî, Ebu'l-Hasen 'Alî b. Muhammed, *el-İhkâm fî usûli'l-ahkâm*, (Thk.: Seyyid el-Cümeylî), Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, Beyrut, 1404.

Buhârî, Ebû 'Abdillah Muhammed b. İsmâîl (256/870), *Sahîhu'l-Buhârî*, Dâru İbn Kesîr, Beyrut, 1407/1987.

Cüveynî, Ebu'l-Me'âlî 'Abdumelik b. 'Abdillah b. Yûsuf, *el-Bürhân fî usûli'l-fikh*, (Thk.: 'Abdulazîm Mahmûd ed-Dîb), el-Vefâ, Mısır, 1418.

Ebû Zehra, Muhammed, *İslâm Hukuku Metodolojisi*, (Trc.: Abdülkadir Şener), Fecr Yayınevi, Ankara, 1994.

Hallâf, Abdulvehhab, *İlmu usûli'l-fikh*, Edâ Neşriyat, İstanbul, 1991.

Hanbelî, Şâkir, *Usûlü'l-fikhi'l-İslâmî*, İstanbul, tsz.

Heyet, *el-Mevsû'atü'l-fikhiyye*, Kuveyt, 1404-1427.

⁴⁴ Mevdudi, Ebu'l-A'lâ, *Fetvalar*, (Çev.: Mahmud Osmanoğlu, A. Hamdi Chohan), Nehir Yayınları, İstanbul, 1992, I, 27.

İbn Emîrî’l-Hâcc, Muhammed b. Muhammed (879/1474), *Kitâbu’t-takrîr ve’t-tahbîr*, Dâru’l-Fikr, Beyrut, 1996.

İbn Haldûn, Abdurrahman, *Mukaddime*, Beyrût 1413/1996.

İbn Kayyim el-Cevziyye, Ebû ‘Abdillah Muhammed b. Ebî Bekr b. Eyyûb b. Şemsüddîn, *Tarîku’l-hicreteyn*, Dâru’s-Selefiyye, Kâhire 1394.

İbn Manzûr, Cemalüddin Muhammed b. Mükerrerem (711/1311), *Lisânü’l-‘arab*, Beyrut, 1375/1956.

İbn Teymiyye, Ebu’l-Abbâs Ahmed b. ‘Abdülhalîm el-Harrânî, *Şerhu’l-‘umde*, (Thk.: Suûd Sâlih ‘Atîşân), Riyad, 1413.

İbn Rüşd, Ebulvelîd Muhammed b. Ahmed b. Muhammed el-Kurtubî, *Bidâyetü’l-müctehid*, Dâru’l-Fikr, Beyrut tsz.

İzmirli, İsmail Hakkı, *Anglikan Kilisesine Cevap*, (Sad.: Fahri Unan), T.D.V. Yayını, Ankara, 1995.

Kal‘acî, Muhammed Ravvâs, *Mu‘cemu lûğati’l-fukahâ*, Dâru’n-Nefâis, Beyrut, 1416/1996.

Karâfî, Ahmed b. İdrîs, *Envâru’l-bürûk fî envâ‘i’l-fürûk*, Beyrut, tsz.

Karaman, Hayreddin, *Fıkıh Usûlü*, Ensar Neşriyat, İstanbul, 2010.

Kârî, Latîfe Hasen Muhammed, *et-Teklîf fi’ş-Şerî‘ati’l-İslâmiyye*, (Doktora Tezi), Câmi‘atu Ümmi’l-Kurâ, Mekke, 1408.

Kozalı, Abdurrahim, *İslam Hukuk Usûlü Eserlerinde Yükümlülük*, (Yüksek Lisans Tezi), Marmara Üni. S.B.E., İstanbul, 1998.

Mekkî b. Ebî Tâlib, Ebû Muhammed, *el-Hidâye ilâ bulûği’n-nihâye*, Şârîka, 1429/2008.

Mevdudi, Ebu’l-A’lâ, *Fetvalar*, (Çev.: Mahmud Osmanoğlu, A. Hamdi Chohan), Nehir Yayınları, İstanbul, 1992.

Müslim, Ebu’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc (261/874), *Sahîhu Müslim*, Dâru İhyâi’t-Türâsi’l-Arabî, Beyrut, tsz.

San‘ânî, el-Emîr Muhammed b. ‘İsmâ‘îl, *Sübülü’s-selâm*, Dâru İhyâu’t-Turâsi’l-‘Arabî, Beyrut, 1379.

Sava Paşa, *İslâm Hukuku Nazariyatı Hakkında Bir Etüd*, (Trc.: Baha Arıkan) Kitabevi, İstanbul, tsz.

Serahsî, Ebû Bekr Muhammed b. Ebî Sehl Ahmed, *el-Mebsût*, Dâru'l-Ma'rife, Beyrut ts.

-----, *Usûlü's-Serahsî*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1426/2005.

Seydişehrî, İbnü'l-Emîn Mahmud Esad, *Fıkıh Usûlü*, Yasin Yayınevi, İstanbul, 2011.

Sübkî, 'Alî b. 'Abdulkâfî, *el-İbhâc fî şerhi'l-minhâc*, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, 1404.

Şâtıbî, Ebû İshâk İbrâhim b. Mûsâ (790/1388), *el-Muvâfakât*, (Trc.: Mehmed Erdoğan), İstanbul, 1993.

Şener, Abdulkadir, *İslâm Hukuku Dersleri I*, D.E.Ü. Yayınları, İzmir, 1992.

Şener, Mehmet, *İslâm Hukukunda Örf*, İzmir, 1987.

Şevkânî, Muhammed b. 'Alî b. Muhammed, *Neylü'l-evtâr*, Dâru'l-Cîl, Beyrut, 1973.